自南都物业股票上市之日起三十六个月内， 本人 /本公司不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的南都物业公开发行股份前已发行的股份，也不由南都物业回购该等股份。
在上述期间内，本人 / 本公司将遵守中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》，

上海证券交易所《股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》的相关规定。 如法律法规或证监会对股份减持有其他规定或要求的，本公司将严格按照
法律法规的规定或证监会的要求执行。

（六）截至本公告发布之日，本次申请解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并
上市所作出的承诺，上述限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构长江证券经核查后认为： 公司限售股份持有人严格履行了其在公司首次公开发行股票

中做出的各项相关承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所做的相关承诺。
本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》 和《上海证劵交易所

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等
均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次
限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对南都物业本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 100,595,239股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 2月 1日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公

司总股本比例
本次上市流通数量（单
位：股）

剩余限售股
数量

1 南都房地产服务集团有限公
司 46,090,948 34.36% 46,090,948 0

2 韩芳 28,806,810 21.48% 28,806,810 0

3 舟山五彩石投资合伙企业
（有限合伙） 6,683,189 4.98% 6,683,189 0

4 北京银泰置地商业有限公司 6,035,715 4.50% 6,035,715 0
5 上海南都集团有限公司 6,035,714 4.50% 6,035,714 0
6 郑勇强 2,011,905 1.50% 2,011,905 0

7 上海中城年代股权投资基金
管理有限公司 2,011,905 1.50% 2,011,905 0

8 金涛 1,920,432 1.43% 1,920,432 0
9 肖小凌 998,621 0.74% 998,621 0
合计 100,595,239 75.00% 100,595,239 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有股份 33,737,768 -33,737,768 0

2、境内自然人持有股份 66,857,471 -66,857,471 0

有限售条件的流通股份合计 100,595,239 -100,595,239 0

无限售条件的
流通股份

A股 33,531,746 100,595,239 134,126,985

无限售条件的流通股份合计 33,531,746 100,595,239 134,126,985

股份总额 134,126,985 0 134,126,985

八、上网公告附件
《长江证券承销保荐有限公司关于南都物业服务集团股份有限公司首次公开发行限售股解禁上

市流通的核查意见》
特此公告。

南都物业服务集团股份有限公司
董事会

2021 年 1 月 26 日

证券代码：603058� � � � � � � � �证券简称：永吉股份 公告编号：2021-012

贵州永吉印务股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●贵州永吉印务股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2021 年 1 月 21 日、2021 年 1 月 22 日、

2021年 1月 25日连续三个交易日涨停，且近三个交易日收盘价格涨幅偏离值超过 20%，根据《上海证
券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

●2021 年 1 月 21 日至今,公司股票已连续三个交易日累计涨幅达到 33.25%，期间上市公司基本
面未发生改变，公司股价存在炒作的风险，敬请投资者注意二级市场交易风险。

●公司关注到有媒体关于公司股票可能涉及到雾化电子烟的报道。经公司自查核实并确认，截止

本公告披露日，公司无雾化电子烟的相关业务收入，亦不涉及市场关注的电子烟概念。
●经公司自查并书面问询公司控股股东、实际控制人，截至本公告披露日，确认不存在应披露而